ezerra e ndrade
Progressista

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	SEI  /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exmo°. Sr.
Deputado Federal MÁRIO SILVIO MENDES NEGROMONTE JÚNIOR, eleito por
aclamação, Presidente da Comissão Mista de Orçamento (CMO) da Câmara
Federal, sendo o mais novo parlamentar (por idade) a presidir a está Comissão.
Para nos Progressistas e demais amigos Pauloafonsinos é motivo de orgulho, pela
certeza do compromisso que vossa Excelência tem com o povo Brasileiro, em espacial
ao sertanejo que falam a mesma linguajem. Que essa missão seja iluminada por Deus
para o bem de todos.

J.9-2.2 E1
4.% liwiiÍrataacke

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2018.

ok oG ÁS

Pedro 	cário Neto-
-Vereador progressista

a/adir( /
Albério Carlos 	tano c1W-Iva

ereador- ProgresgiSU

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  9 	/2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. Derisvaldo José dos Santos(Deri do Paloma) e ao
Sr. Luiz Carlos Bartilotti pela vitória no pleito eleitoral para prefeito e vice-
prefeito de Jeremoabo/BA, ocorrido em 03/06/2018.

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2018

Pedro M ano Neto
Veread r progressista

Ok-k C  (G 	)rit

\ 	471

APPOQ,...;.0 	.3EYSI.J N'

DE  DR/ DGÁrg  poftwortniM,10045/

vOTOS CONTRA__
MESA OA C.M./RA.  OR • • .:-St

	00000001
	00000002